( i ) Vidimus inséré dans une pièce du 27 avril 1 + 4 7 , qui est une sentonce du baillage de 
T o u r s , condamnant le sr Guillaume de Vil l iers, escuier, seigneur de St-Amand, héritier par 
sa femme de Jehan de St-Amand, à payer à Mannout ier , à cause du prieuré de Lancé, deux 
septiers de bled, et deux septiers mine d 'auoyne, à prendre sur la grange de St-Amand. 

CCCIII 

C O N C O R D I A C U M A B B A T E B E A T E xMARIE D E B U R G O 
M E D I O ( i ) 

1265 

Les rel igieux de M a r m o u t i e r rachètent la d ixme de C h a m p - N o i r , due par le pr ieur de 
Vil leberfol , et r e c o n n a i s s e n t la rente de û m u i d s de blé, due pour la V a c h e r i e , à l ' abbaye de 
B o u r g - M o y e n . — Grèneter ie , S a i n t - L é o n a r d . 

Universis présentés litteras inspecturis, frater Albericus beate 
Marie de Burgo medio Blesis abbas, totusque ejusdem loci 
conuentiis, salutem in Domino sempiternam. Nouerit vniuersitas 
vesn-a quod cum viri religiosi abbas et conuentus maioris monas-
terii turonensis tenerentur et obligati essent nobis reddere 
annuatim, in grangia sua de Vacheria, infra festum omnium 
sanctorum, sex modios bladi ad mensuram de Marchesnoir, videlicet 
très modios et dimidium hybernagii , et duos modios et dimidium 
auene, item prior de.Villa berfodi teneretur reddere nobis annuatim 
quatuor modios frumenti ad mensuram de Bozen blesensi, pro 
excambio decime de Campo nigro, prout hec omnia (continentur) 
in litteris autent ic is . . . etc quarum ténor est talis : « V n i -
versis etc..'(cf. n» C C X X X I ) mense februario ». Tandem 
nos predictos quatuor modios frumenti supra quibus inter nos et 
dictos abbatem et conuentum maioris monasterii contentio verte-
batur, et quos dictus prior de Vi l la berfodi nobis reddere 
tenebatur annuatim, et quicquid juris habebamus et habere 
poteramus in eisdem, ipsis abbati et conuentui maioris monasterii, 
et dicto priori quittauimus in perpetuum et dimisimus, pro precio 
sex viginti l ibrarum turonensium, premissam vero decimam de 
dicto Campo nigro vbicumque fuerit, abbas et conuentus maioris 
monasterii et prior eorum predicti, sine qualibet contradictione 
nostra ab hoc de cetero percipient et habebunt. Conuencionibus 
vero et pactionibus factis supra aliis sex modiis bladi videlicet 
tribus modiis et dimidio hybernagii , et duobus modiis et dimidio 
auene, in dictis litteris contentis, in sua firmitate in perpetuum 
duraturis, prout superius est expressum. Quos quidem sex modios